

**DODATEK č. 1  
ke smlouvě o dílo**

**1. Objednatel:** **Město Havlíčkův Brod**  
580 61 Havlíčkův Brod, Havlíčkovo nám. 57  
statutární zástupce: Zbyněk Stejskal, starosta města  
IČO: 00267449

*dále jen objednatel*

**2. Zhotovitel :** **H&B delta, s.r.o.**  
755 01 Vsetín, Bobrky 382  
statutární zástupce : Ing. Ondřej Hurta, jednatel  
IČO : 25835661

*dále jen zhotovitel*

**I.**

Město Havlíčkův Brod a H&B delta, s.r.o. uzavřeli smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení stavby „Zelená střecha ZŠ Wolkerova, Havlíčkův Brod“ podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost ERPLAN s.r.o. a za podmínek dohodnutých ve smlouvě o dílo.

**II.**

Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je dohoda o změně ceny díla.

**III.**

Změna ustanovení článku V

**Cena díla dle dodatku č. 1:**

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH	5 890 000,00 Kč
Navýšení dle dodatku č. 1	376 964,43 Kč
<hr/>	
Celkem bez DPH	6 266 964,43 Kč
DPH	1 316 062,53 Kč
Cena celkem vč. DPH	7 583 026,96 Kč

**IV.**

Ostatní údaje ze smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě. Dodatek smlouvy je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb. ve znění pozdějších předpisů osobami oprávněnými za smluvní strany jednat.

Uzavření dodatku bylo schváleno v radě města dne 30. června 2023 usnesením č. 419/23.

Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Havlíčkův Brod jako správce osobních údajů je oprávněno zpracovávat zde uvedené osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení (toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti správce zveřejnit smlouvu na profilu zadavatele dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).

Za objednatele

Za zhotovitele

.....  
Zbyněk Stejskal  
starosta města Havlíčkův Brod

  
Digitálně podepsal  
Datum: 2023.07.13  
06:51:10 +02'00'  
.....  
Ing. Ondřej Hurta  
jednatel společnosti

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-23-039 ZŠ Wolkerova Havlíčkův Brod**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**H & B delta, s.r.o.**

IČO: **25835661**

**Bobrky 382**

DIČ: **CZ25835661**

**75501**

**Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			180 860,60
PSV			196 606,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>377 467,25</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>377 467,25 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>79 268,12 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH**

**456 735,37 CZK**

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_

**14.6.2023**

**Ing. Ondřej  
Hurta**

Digitálně podepsal

Ing. Ondřej Hurta

Datum: 2023.07.13

06:51:56 +02'00'

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>O-23-11</b>	<b>Změnový list č.1</b>	<b>0,00</b>	<b>377 467,25</b>	<b>79 268,12</b>	<b>456 735,37</b>	<b>100</b>
R-23-01	MNP - atiky	0,00	-203 108,75	-42 652,84	-245 761,59	-54
R-23-01	VCP - atiky	0,00	580 576,00	121 920,96	702 496,96	154
Celkem za stavbu		0,00	377 467,25	79 268,12	456 735,37	100

Popis stavby: S-23-039 - ZŠ Wolkerova Havlíčkův Brod

Popis objektu: O-23-11 - Změnový list č.1

Popis rozpočtu: R-23-01 - VCP - atiky

Popis rozpočtu: R-23-01 - MNP - atiky

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			71 445,49	18,9
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			37 697,81	10,0
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			62 111,00	16,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			9 606,30	2,5
712	Povlakové krytiny	PSV			208 828,74	55,3
713	Izolace tepelné	PSV			94 805,51	25,1
762	Konstrukce tesařské	PSV			96 081,15	25,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			-203 108,75	-53,8
Cena celkem					377 467,25	100,0



## Položkový rozpočet

S:	S-23-039	ZŠ Wolkerova Havlíčkův Brod
O:	O-23-11	Změnový list č. 1
R:	R-23-01	VCP - atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		(32,45+13,48*2+6,84+18,86)*0,5		42,55500		
		(13,00+6,75+6,2+23,5+17,4)*0,5		33,42500		
11	712363604	Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace přes 240 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do betonu vnitřní pole <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363604">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/712363604</a> Vytažení hydroizolace na zděnou atiku. (boční strana + horní strana = 0,5m) :	m2	75,98000	300,60	22 839,59
		(32,45+13,48*2+6,84+18,86)*0,5		42,55500		
		(13,00+6,75+6,2+23,5+17,4)*0,5		33,42500		
12	28343016	fólie hydroizolační střešní mPVC určená ke stabilizaci přetížením a do vegetačních střech tl 2,0mm  Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 75,98000 Koeficient : 0,15	m2	87,37700	503,75	44 016,16
				75,98000		
				11,39700		
13	62856011	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou z hliníkové fólie, hliníkové fólie s textilií a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu  Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 75,98000 Koeficient : 0,15	m2	87,37700	310,00	27 086,87
				75,98000		
				11,39700		
14	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998712201</a>	%	2 006,61800	4,07	8 166,94
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>94 805,51</b>
15	713100941R01	Údržba běžných stavebních konstrukcí, řezání spádové vrstvy na atice  (32,45*2+13,48*2+6,75+6,6+23,5+17,5+13)	mb	159,21000	117,50	18 707,18
				159,21000		
16	713131143	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) lepením celoplošně s mechanickým kotvením  <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131143">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/713131143</a> EPS 150 : (32,45+13,48*2+6,84+18,86)*0,3 EPS 150 : (13,00+6,75+6,2+23,5+17,4)*0,3  XPS : (32,45*2+13,48*2+6,75+6,6+23,5+17,5+13)*0,4	m2	109,27200	235,00	25 678,92
				25,53300		
				20,05500		
				63,68400		
17	28375463	Deska polystyrenová XPS Austrotherm TOP P GK tl. 80 mm  (32,45*2+13,48*2+6,75+6,6+23,5+17,5+13)*0,4 Koeficient : 0,15	m2	73,23660	472,00	34 567,68
				63,68400		
				9,55260		
18	28375912	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením ?=0,035 tl 80mm  (32,45+13,48*2+6,84+18,86)*0,3 (13,00+6,75+6,2+23,5+17,4)*0,3 Koeficient : 0,1	m2	50,14680	267,30	13 404,24
				25,53300		
				20,05500		
				4,55880		

## Položkový rozpočet

S:	S-23-039	ZŠ Wolkerova Havlíčkův Brod
O:	O-23-11	Změnový list č.1
R:	R-23-01	VCP - atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
19	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	923,58020	2,65	2 447,49

[https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_01/998713201](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998713201)

<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>	<b>96 081,15</b>			
20	762395000	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	1,55400	2 170,00	3 372,18
21	762441113	Montáž obložení atiky, 1vrst.,hmoždinkami	m2	63,68400	306,00	19 487,30
				$(32,45*2+13,48*2+6,75+6,6+23,5+17,5+13)*0,4$		63,68400
22	606233006	překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3000 mm; h = 1500,0 mm; počet vrstev 15	m2	73,23660	906,00	66 352,36
				Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 63,68400		63,68400
				Koeficient : 0,15		9,55260
23	998762202	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	892,11840	7,70	6 869,31

## Položkový rozpočet

S:	S-23-039	ZŠ Wolkerova Havlíčkův Brod
O:	O-23-11	Změnový list č.1
R:	R-23-01	MNP - atiky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764 Konstrukce klempířské</b>						<b>-203 108,75</b>
1	764214402	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené rš 200 mm	m	-66,02000	261,75	-17 280,74
<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214402">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214402</a>						
2	764214403	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené do rš 250 mm	m	-89,61000	279,00	-25 001,19
<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214403">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214403</a>						
3	764214404	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené do rš 330 mm	m	-66,02000	305,25	-20 152,61
<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214404">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214404</a>						
4	764214405	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené do rš 400 mm	m	-148,88000	329,25	-49 018,74
<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214405">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214405</a>						
5	764214406	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené do rš 500 mm	m	-89,61000	363,00	-32 528,43
<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214406">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214406</a>						
6	764214407	Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu mechanicky kotvené do rš 670 mm	m	-6,75000	414,75	-2 799,56
<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214407">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/764214407</a>						
7	7642144R1	Výztužný profil	kus	-624,00000	83,00	-51 792,00
8	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	-1 989,24500	2,28	-4 535,48
<a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764201">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998764201</a>						



## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **S-23-039 ZŠ Wolkerova Havlíčkův Brod**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

**H & B delta, s.r.o.**

IČO: **25835661**

**Bobrky 382**

DIČ: **CZ25835661**

**75501**

**Vsetín**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-502,82
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>-502,82</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Snížená DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>-502,82</b> CZK
Základní DPH	<b>21</b> %	<b>-105,59</b> CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

**Cena celkem s DPH**

**-608,41 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne **14.6.2023**

**Ing. Ondřej Hurta** Digitálně podepsal  
Ing. Ondřej Hurta  
Datum: 2023.07.13  
06:52:15 +02'00'

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>O-23-12</b>	<b>Změnový list č.2</b>	<b>0,00</b>	<b>-502,82</b>	<b>-105,59</b>	<b>-608,41</b>	<b>100</b>
R-23-01	MNP - Zelená střecha	0,00	-46 413,40	-9 746,81	-56 160,21	9 231
R-23-01	VCP - Zelená střecha	0,00	45 910,58	9 641,22	55 551,80	####
Celkem za stavbu		0,00	-502,82	-105,59	-608,41	100

Popis stavby: S-23-039 - ZŠ Wolkerova Havlíčkův Brod

Popis objektu: O-23-12 - Změnový list č.2

Popis rozpočtu: R-23-01 - VCP - Zelená střecha

Popis rozpočtu: R-23-01 - MNP - Zelená střecha

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
712	Povlakové krytiny	PSV			-502,82	100,0
Cena celkem					-502,82	100,0

### Položkový rozpočet

S:	S-23-039	ZŠ Wolkerova Havlíčkův Brod
O:	O-23-12	Změnový list č.2
R:	R-23-01	VCP - Zelená střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>45 910,58</b>
1	693836431	Detekční fólie CONTROFOIL 1,6 bm x 50 bm	m2	926,63700	47,48	43 996,72
2	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	439,96720	4,35	1 913,86

### Položkový rozpočet

S:	S-23-039	ZŠ Wolkerova Havlíčkův Brod
O:	O-23-12	Změnový list č.2
R:	R-23-01	MNP - Zelená střecha

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>-46 413,40</b>
1	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	-926,63700	48,00	-44 478,58
2	998712202	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	-444,78580	4,35	-1 934,82